ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2019 год                       с.Савинка                                                 №143

Об отмене Распоряжения Главы Савинского
сельского поселения № 83 от «31» июля 2019г.
«О мерах по реализации Постановления
Правительства Волгоградской области
от 26.05.2014 N 266-п "Об утверждении
Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего
финансового аудита на территории
Волгоградской области" в администрации
Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области»

   С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии
с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального
закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

     1. Отменить Распоряжение Главы Савинского сельского поселения № 83 от «31» июля
2019г.« О мерах по реализации Постановления Правительства Волгоградской области от
26.05.2014 N 266-п "Об утверждении Порядка осуществления внутреннего  финансового
контроля и внутреннего финансового аудита на территории Волгоградской области" в
администрации Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области».
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава Савинского                                                                                         А.И.Конев
сельского поселения

Рег.№143/2019